证券代码：300199  证券简称：翰宇药业 公告编号：2013-019

深圳翰宇药业股份有限公司

关于公司产品入选《国家基本药物目录》的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

近日，国家卫生部发布了《国家基本药物目录》（2012年版），该目录将自2013

年5月1日起施行。深圳翰宇药业股份有限公司（以下简称“公司”）的品种“去氨

加压素”、“缩宫素”入选该版目录，具体规格如下：

药品名称 剂型、规格

去氨加压素 注射液：1ml：4μ g、1ml：15μ g

缩宫素 注射液： 1ml:10 单位

公司为醋酸去氨加压素注射液的国内首仿企业，拥有多年的生产历史，在工艺

技术、质量管理和控制以及生产运营管理等方面积累了丰富的经验，能确保基本药

物的生产供应。2012年，醋酸去氨加压素注射液营业收入同比增长51.24%，达到

30,804,575.79元，占同期公司主营业务收入225,981,371.75元的13.63%。公司品种

缩宫素也入选该版目录，该品种在公司营业收入中占比很小。

特此公告

深圳翰宇药业股份有限公司 董事会

2013年3月19日